通知

川直工办[2013]5号

关于开展“党旗飘扬 巾帼建功”

女职工主题征文活动的通知
省直各单位工会女工委：

    为深入学习贯彻党的十八大精神，充分展示女职工立足岗位、巾帼建功的风采，省直工会女工委拟在2013年“三·八”节前夕组织一次主题征文活动。现将有关事项通知如下：
    一、活动目的
    本次征文活动旨在贯彻落实党的十八大、省第十次党代会精神，按照省总女工部提出的开展“凝心聚力跟党走、建功立业绘蓝图”主题教育活动要求，结合省直单位女职工的自身特点和优势，大力实施女职工素质提升建功立业工程，反映省直单位女职工立足本职、争创一流、开拓创新的精神风貌和工作业绩，为实现十八大描绘的宏伟蓝图，为把四川全面建成小康社会作出积极贡献。

    二、活动主题
    “党旗飘扬，巾帼建功”。
    三、活动时间

    自发文之日起至2月28日止。
    四、参赛对象

    省直各单位在职女职工。
    五、征文要求
    1.主题鲜明，观点正确，结合本职，突出表现女职工立足岗位创先争优的奋斗精神，有较强的思想性、教育性。

    2.文风平实、生动，体裁不限，题目自拟。

    3.参赛作品要求个人原创，内容真实，字数在2000字以内。
    4.各单位工会女工委推荐的作品不超过5篇。
    六、参赛方式
    1.所有参赛作品均由各单位工会女工委统一报送。

    2.参赛作品报送纸质一份，同时报送电子版，并在邮件名称中注明报送单位工会及联系方式。电子邮箱：scszgh@126.com，联系电话：86929535，联系人：袁虹。
    七、奖项设置
    本次征文活动设一、二、三等奖。省直工会女工委将组织评委对参赛作品进行评选，对获奖者给予一定的奖励，对评选出的优秀作品将集结成集，并在省直工会刊物《工会之声》上选登。
    八、注意事项
    省直各单位工会女工委要高度重视，全面动员，在本单位开展此项活动的基础上，对参赛作品进行认真筛选，确保参加评选的作品立意新颖，内容积极向上，文字清新流畅，并将优秀作品推荐到省直工会。

    附件：1.开展“党旗飘扬，巾帼建功”女职工主题征文

          活动情况汇总表

      2.“党旗飘扬，巾帼建功”女职工主题征文活动

      参赛作品推荐表

                    四川省直机关工会女职工委员会

                        2013年1月22日

附件1：
开展“党旗飘扬，巾帼建功”主题征文活动情况统计表
   填报单位：                                       填报时间：

	单位女工人数

	参加活动人数
	收集作品数
	推荐参赛作品数

联系人：                                      联系电话：

附件2：

“党旗飘扬，巾帼建功”主题征文活动参赛作品推荐表
	单  位
	作  者
	作品题目
	备  注

四川省直机关工会办公室               2013年1月22日印发

— 2 —